
 

 

IEŠKOME LOGOPEDO/ĖS! 

Logopedas turi atitikti šiuos reikalavimus:  

1. Turėti aukštąjį specialųjį išsilavinimą ir logopedo profesinę kvalifikaciją. 

2. Gebėti atpažinti ir įvertinti kalbos raidos ypatumus ir kitus komunikacijos sutrikimus, vaikų 

specialiuosius poreikius.  

3. Gerai mokėti lietuvių kalbą, naudotis informacinėmis komunikacinėmis technologijomis.  

4. Turi būti gerai susipažinęs su Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Jungtinių Tautų vaiko 

teisių konvencija, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos švietimo 

ir mokslo ministerijos galiojančiais teisės aktais, reglamentuojančiais ikimokyklinio amžiaus 

vaikų ugdymą, bendrosios ir pedagoginės etikos normomis, lopšelio-darželio nuostatais, darbo 

tvarkos taisyklėmis, lopšelio-darželio veiklos dokumentai. 

Darbo krūvis – 0,25 etato 

Darbo užmokestis - apskaičiuojamas taikant pareiginės algos koeficientą nuo 0,9294 iki 1,1597 

priklausomai nuo pedagoginio darbo stažo ir turimos kvalifikacinės kategorijos. 

 

Pretenduojantys į pasirinktą pareigybę, privalo pateikti šiuos dokumentus: 

- prašymą leisti dalyvauti atrankoje (laisva forma); 

- išsilavinimą ir kvalifikaciją patvirtinantį(-čius) dokumentą(-us) ar jo (jų) kopiją(-as); 

- pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopiją; 

- motyvacinį laišką; 

- gyvenimo aprašymą; 

- atrankai pretendentas gali pateikti rekomendacijų. 

 

Dokumentus skelbime nurodytu adresu pristato asmeniškai arba siunčia registruotu laišku arba el. 

paštu ezerelisd@gmail.com Dokumentų originalai pateikiami atrankos dieną ir sutikrinti 

grąžinami pretendentui. 

 

Kontaktai pasiteiravimui tel.  (8 647) 90170 – l.e.direktorė pareigas Aušrinė Lukošiūtė-

Aleksandravičienė   

 

IEŠKOME SOCIALINIO PEDAGOGO! 

Socialinis pedagogas turi atitikti šiuos reikalavimus:  

 

1. Įgytas ne žemesnis kaip aukštasis universitetinis išsilavinimas su bakalauro kvalifikaciniu laipsniu; 

2. Socialinio pedagogo kvalifikacija; 

3. Socialinio pedagogo veiklą reglamentuojančių teisės aktų išmanymas; 

4. Gebėjimas bendrauti, bendradarbiauti ir konstruktyviai spręsti problemas; 

5. Gebėjimas dirbti komandoje, savarankiškai planuoti ir organizuoti darbą; 

6. Gebėjimas numatyti veiklos prioritetus, ugdymo proceso tikslus ir uždavinius, veiklos turinį. 

Darbo užmokestis - apskaičiuojamas taikant pareiginės algos koeficientą nuo 0,9294 iki 1,1597 

priklausomai nuo pedagoginio darbo stažo ir turimos kvalifikacinės kategorijos. 

Darbo krūvis – 0,75 etato 

 

 

Pretenduojantys į pasirinktą pareigybę, privalo pateikti šiuos dokumentus: 

- prašymą leisti dalyvauti atrankoje (laisva forma); 

- išsilavinimą ir kvalifikaciją patvirtinantį(-čius) dokumentą(-us) ar jo (jų) kopiją(-as); 

- pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopiją; 

- motyvacinį laišką; 

- gyvenimo aprašymą; 

- atrankai pretendentas gali pateikti rekomendacijų. 

mailto:ezerelisd@gmail.


 

Dokumentus skelbime nurodytu adresu pristato asmeniškai arba siunčia registruotu laišku arba el. 

paštu ezerelisd@gmail.com Dokumentų originalai pateikiami atrankos dieną ir sutikrinti 

grąžinami pretendentui. 

 

Kontaktai pasiteiravimui tel.  (8 647) 90170 – l.e.direktorė pareigas Aušrinė Lukošiūtė-

Aleksandravičienė   

 

IEŠKOME SPEC. PEDAGOGO 

Spec. pedagogas turi atitikti šiuos reikalavimus:  

1. Aukštasis universitetinis išsilavinimas, specialiojo pedagogo kvalifikacija; 

2. Puikūs bendravimo įgūdžiai su mokiniais bei tėvais; 

3. Pozityvus mąstymas ir lankstus požiūris; 

4. Kūrybiškumas, iniciatyvumas, atsakingumas, gebėjimas dirbti komandoje; 

5. Gebėjimas ugdymo veikloje taikyti informacines technologijas; 

Darbo užmokestis - apskaičiuojamas taikant pareiginės algos koeficientą nuo 0,9294 iki 1,1597 

priklausomai nuo pedagoginio darbo stažo ir turimos kvalifikacinės kategorijos. 

Darbo krūvis – 0,25 etato 

 

 

Pretenduojantys į pasirinktą pareigybę, privalo pateikti šiuos dokumentus: 

- prašymą leisti dalyvauti atrankoje (laisva forma); 

- išsilavinimą ir kvalifikaciją patvirtinantį(-čius) dokumentą(-us) ar jo (jų) kopiją(-as); 

- pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopiją; 

- motyvacinį laišką; 

- gyvenimo aprašymą; 

- atrankai pretendentas gali pateikti rekomendacijų. 

 

Dokumentus skelbime nurodytu adresu pristato asmeniškai arba siunčia registruotu laišku arba el. 

paštu ezerelisd@gmail.com Dokumentų originalai pateikiami atrankos dieną ir sutikrinti 

grąžinami pretendentui. 

 

Kontaktai pasiteiravimui tel.  (8 647) 90170 – l.e.direktorė pareigas Aušrinė Lukošiūtė-

Aleksandravičienė   

 

IEŠKOME PSICHOLOGO 

Psichologas turi atitikti šiuos reikalavimus: 

 

1. Aukštasis išsilavinimas ir psichologo kvalifikacija (specialybė), psichologijos bakalauro 

kvalifikacinis laipsnis arba psichologijos magistro kvalifikacinis laipsnis ar jam prilyginama 

kvalifikacija (ne mažiau kaip 200 kreditų apimties nuosekliųjų universitetinių psichologijos 

krypties studijų).  

2. Gebėjimas teikti psichologinę pagalbą įvairių psichologinių problemų bei specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintiems mokiniams;  

3. Gebėjimas inicijuoti ir dalyvauti įgyvendinant mokyklos bendruomenei aktualias psichologinių 

problemų prevencijos priemones;  

4. Gebėjimas bendradarbiauti su mokytojais, švietimo pagalbos specialistais, mokinių tėvais 

(globėjais, rūpintojais) bei dirbti komandoje, sprendžiant mokinio problemas. 

Darbo užmokestis - apskaičiuojamas taikant pareiginės algos koeficientą nuo 0,9294 iki 1,1597 

priklausomai nuo pedagoginio darbo stažo ir turimos kvalifikacinės kategorijos. 

Darbo krūvis – 0,5 etato 

 

 

mailto:ezerelisd@gmail.
mailto:ezerelisd@gmail.com


 

Pretenduojantys į pasirinktą pareigybę, privalo pateikti šiuos dokumentus: 

- prašymą leisti dalyvauti atrankoje (laisva forma); 

- išsilavinimą ir kvalifikaciją patvirtinantį(-čius) dokumentą(-us) ar jo (jų) kopiją(-as); 

- pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopiją; 

- motyvacinį laišką; 

- gyvenimo aprašymą; 

- atrankai pretendentas gali pateikti rekomendacijų. 

 

Dokumentus skelbime nurodytu adresu pristato asmeniškai arba siunčia registruotu laišku arba el. 

paštu ezerelisd@gmail.com Dokumentų originalai pateikiami atrankos dieną ir sutikrinti 

grąžinami pretendentui. 

 

Kontaktai pasiteiravimui tel.  (8 647) 90170 – l.e.direktorė pareigas Aušrinė Lukošiūtė-

Aleksandravičienė   

 

 

 

 

 

mailto:ezerelisd@gmail.lt

